SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

Publicado e Arquivado na Secretaria de Governo, na data supra.

- Luiz Fernando Rossini Pugliesi -
SECRETÁRIO DE GOVERNO 

D E C R E T O N°  9.129
de 17 de março de 2020

Dispõe sobre a abertura de um crédito suplementar no valor de R$ 
74.266,76 (setenta e quatro mil, duzentos e sessenta e seis reais e 
setenta e seis centavos).

O PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, usando de suas 
atribuições legais e devidamente autorizados pela Lei nº 4.682 de 12 
de julho de 2019, em seu artigo 10, combinado com o artigo 7º da Lei 
Federal nº 4.320, de 17 de março de 1964.

D E C R E T A

Art.1º – Fica aberto na Divisão de Controladoria da Secretaria de 
Planejamento e Finanças da Prefeitura da Estância de Atibaia, um 
crédito de R$ 74.266,76 (setenta e quatro mil, duzentos e sessenta 
e seis reais e setenta e seis centavos), para suplementar a seguinte 
dotação orçamentária do Executivo:

24 SECRETARIA DE SAÚDE
400 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
2141 SAÚDE BUCAL
994 - 24.400.10.301.0061.2.141.339030.95.3010000.....R$ 74.266,76

Art. 2º – O valor o presente crédito será coberto com recursos

[...]

SECRETÁRIA DE SAÚDE

Publicado e Arquivado na Secretaria de Governo, na data supra.

– Luiz Fernando Rossini Pugliesi –
SECRETÁRIO DE GOVERNO

D E C R E T O N° 9130 
de 17 de março de 2020

Dispõe sobre a abertura de um crédito suplementar no valor de R$ 
152.197,80 (cento e cinquenta e dois mil, cento e noventa e sete 
reais e oitenta centavos).

O PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, usando de suas 
atribuições legais e devidamente autorizados pela Lei nº 4.682 de 12 
de julho de 2019, em seu artigo 10, combinado com o artigo 7º da Lei 
Federal nº 4.320, de 17 de março de 1964.

D E C R E T A

Art.1º – Fica aberto na Divisão de Controladoria da Secretaria de 
Planejamento e Finanças da Prefeitura da Estância de Atibaia, crédito 
de R$ 152.197,80 (cento e cinquenta e dois mil, cento e noventa e 
sete reais e oitenta centavos), para suplementar as seguintes dotações 
orçamentária do Executivo:

18 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
300 FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA 
EDUCAÇÃO BÁSICA/FUNDEB
2117 MANUTENÇÃO E ESTRUTURAÇÃO DO FUNDEB DE 
ENSINO DE CRECHE

[...]

SECRETÁRIA DE SAÚDE

Publicado e Arquivado na Secretaria de Governo, na data supra.

– Luiz Fernando Rossini Pugliesi –
SECRETÁRIO DE GOVERNO

D E C R E T O N°  9.131
de 17 de março de 2020

Dispõe sobre a abertura de um crédito suplementar no valor de R$ 
687.406,69 (seiscentos e oitenta e sete mil, quatrocentos e seis reais 
e sessenta e nove centavos).

O PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, usando de suas 
atribuições legais e devidamente autorizados pela Lei nº 4.682 de 12 
de julho de 2019, em seu artigo 10, combinado com o artigo 7º da Lei 
Federal nº 4.320, de 17 de março de 1964.

D E C R E T A

Art.1º – Fica aberto na Divisão de Controladoria da Secretaria de 
Planejamento e Finanças da Prefeitura da Estância de Atibaia, um 
crédito de R$ 687.406,69 (seiscentos e oitenta e sete mil, quatrocentos 
e seis reais e sessenta e nove centavos), para suplementar a seguinte 
dotação orçamentária do Executivo:

27 SECRETARIA DE OBRAS PÚBLICAS
401 FUNDO MUNICIPAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA
2183 MANUTENÇÃO E ESTRUTURAÇÃO DA 
ILUMINAÇÃO PÚBLICA
995 - 27.401.15.451.0076.2.183.449051.93.1100000...R$ 687.406,69